ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO EVENTUAL PARA O APROFUNDAMENTO DA AUTONOMIA

FC/nb
Proc.º 38.23.02/1/XII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA
 Site: www.alra.pt Email: assuntosparlamentares@alra.pt  Tel. 292 207 600

Exmo. (a) Senhor (a)

Deputado (a) Regional

    Horta, 22 de setembro de 2023

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA PARA A REUNIÃO DA COMISSÃO EVENTUAL PARA O

APROFUNDAMENTO DA AUTONOMIA

Na sequência do acordado, vem-se formalizar a convocatória duma reunião desta Comissão, para o

dia 29 de setembro de 2023, na delegação da ALRAA da ilha de São Miguel, presencial ou por

videoconferência, pelas 10h00, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Discussão e votação da proposta de revisão da Lei Eleitoral para a Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores;

2. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral

I/863/2023 22/09/2023

http://www.alra.pt/
mailto:assuntosparlamentares@alra.pt